PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
22 – 24 ноября 2022 г.

                     № 05-12-09
О награждении Почетной грамотой
профсоюзных активистов Общественной
Новосибирской региональной организации
Профсоюза Сибирского отделения РАН
Рассмотрев представление (протокол от 17 ноября 2022 года № 14) Общественной Новосибирской региональной организации Профсоюза Сибирского отделения РАН, Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с 30-летием создания Профсоюза работников Российской академии наук за плодотворную общественную деятельность на благо членов профсоюза наградить Почетной грамотой Профсоюза РАН следующих профсоюзных активистов:
1. Алексеева Наталья Валерьевна – комплектовщик

2. Амайзер Ирина Николаевна – кладовщик

3. Анисимова Ирина Львовна – руководитель сектора ВЭД

4. Брязгин Александр Альбертович – зав. лаб.

5. Бузюркин Андрей  Евгеньевич – н.с.

6. Винокурова Ольга Борисовна – пенсионер

7. Головин Денис Алексеевич – зам. нач. отдела

8. Горбунов Фёдор Константинович – с.н.с.

9. Гусельникова Светлана Петровна – администратор

10. Давыдова Антонина Викторовна –  нач. отдела

11. Дерунов Евгений Константинович – вед. инженер

12. Желонкин Владимир Сергеевич – слесарь-электрик

13. Зарубина Евгения Юрьевна – с.н.с.

14. Заходюк Анна Алексеевна – лаборант

15. Казанцева Лидия Кузьминична – с.н.с.

16. Клисторин Владимир Ильич – в.н.с

17. Конопкина Людмила Алексеевна – лаборант

18. Котовщиков Антон Викторович – с.н.с.

19. Кравец Татьяна Владимировна – ст. экономист

20. Кукина Татьяна Петровна – с.н.с

21. Курбакова Светлана Юрьевна – ведущий инженер

22. Лавлинская Вера Митрофановна – техник

23. Левченко Людмила Михайловна –  в.н.с.

24. Леган Михаил Антонович – в.н.с.

25. Ломовский Олег Иванович – пенсионер

26. Лукьянова Елена Ивановна – глав. библиограф

27. Ляхов Николай Захарович  – пенсионер

28. Мозолев Максим Валерьевич  –
 инженер

29. Немудрый Александр Петрович – директор ИХТТМ СО РАН,

30. Нефёдкин Владимир Иванович – с.н.с., Председатель Профсоюза СО РАН

31. Новикова Элеонора Валентиновна – зав. библиотекой

32. Палецкая Ирина Петровна – пенсионер

33. Панкова Татьяна Владимировна – н.с.

34. Попелина Ирина Николаевна –  нач. участка

35. Попков Анатолий Николаевич  – с.н.с.

36. Придачин Николай Борисович  – гл. специалист

37. Проць Василий Иванович – вед. инженер

38. Пшеничникова Татьяна Алексеевна – зав.сектором

39. Родькина Вера Ивановна – с.н.с.

40. Савинкина Елена Александровна –  зав. отделом

41. Сердюк Елена Викторовна – экономист

42. Скорова Анна Борисовна – ведущий инженер

43. Соколов Андрей Валерьевич – н.с.

44. Ступишин Николай Валериевич – с.н.с.

45. Хлестов Владимир Васильевич – с.н.с

46. Хлестова Галина Николаевна – вед. инженер

47. Чупыра Андрей Геннадьевич – с.н.с.

48. Шилов Александр Геннадьевич – вед. инженер

49. Яновский Алексей Павлович – пенсионер

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов